
A A

16.82

6.
68

16.83

6.
69

0.
20

5.
78

0.
20

6.
18

0.20
7.77

0.20
7.77

0.20
7.82

0.15
4.03

16.14

0.
20

5.
78

0.
20

6.
18

0.20

7.77

0.20

0.20

1.00 2.79

0.15

4.03 1.00 2.79

0.15

4.03

16.14

Segundo Bachillerato D Segundo Bachillerato E

7.77

0.20

0.15
3.99

A A

n=+ 0.18

n=+ 2.36

n=+ 3.34

2.
36

0.
96

3.
34

2.
26

1.
08

3.
34

1.03

0.12

0.89

0.12

0.89

0.12

0.89

0.12

0.89

0.12

0.89

0.12

0.89

0.12

0.89

0.200.20
1.24 1.90 2.05 1.90 1.21

8.30

3.
90

0.
20

4.
10

0.20
3.13

0.20
1.20

0.00
3.37

0.20
1.24 1.90

0.39
1.20

0.43
1.90 1.24

8.30

0.
20

3.
70

0.
20

4.
10Baños

Hombres

A A

B

B'

A A

B

B'

9.30

5.
10

9.30

5.
11

2.
36

0.
97

3.
37

n=+ 0.00

n=+ 3.37

3.
37

2.
36

0.
97

n=+ 3.37

n=+ 0.00

n=+ 2.36

1.
59

2.
20

0.
82

2.07 1.08 1.08 2.26 2.20 1.08 1.08 2.08 2.07 1.08 1.08 2.14
0.15

4.
10

20.96

3.433.403.413.533.583.61

20.97

4.
68

LIBRERÍAS

A

0.100.150.100.150.100.150.100.150.100.150.100.15

n= +0.00

2.
36

0.
30

PROYECTO:

CONTIENE:

SELLOS MUNICIPALES / APROBACIÓN:

INDICADAS

UNIDAD EDUCATIVA:

UNIDAD EDUCATIVA NATALIA JARRIN 

UBICACIÓN EN IMPLANTACIÓN:

ESCALAS:

OCTUBRE -2020

FECHA: LAMINA N°:

1

2

3

4

5

6

A B C D E F

1
:
1

0
0

m

0
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
0

1
:
2

0
0

m

5
1

0
1

5
0

1
:
2

5
0

m

2
0

5
1

0
1

5
2

0

1
:
2

5
0

m

1
:
2

0
0

m

1
:
1

0
0

m

0

1
:
5

0
0

m

1
:
5

0
0

m

1
0

2
0

3
0

4
0

M
I
N

E
D

U
C

R
E

P
O

T
E

N
C

I
A

C
I
Ó

N

RESPONSABLES:

_____________________________________ ____________________________________

ARQ.ALEJANDRA LARREA
GERENTE

NUEVA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

CANTON:

CAYAMBE

PROVINCIA:

PICHINCHA

ARQ. MAURICIO NIETO 
ANALISTA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

N
A

T
A

L
I
A

 
J
A

R
R

I
N

 

ELABORADO  POR :  APROBADO:

ESTUDIOS DE INTERVENCIÓN EN LA INFRAESTRUCTURA EXISTENTE Y PROPUESTA
PARA LA REPOTENCIACIÓN DE LA UNIDAD EDUCATIVA NATALIA JARRIN,

CANTÓN CAYAMBE, PROVINCIA DE PICHINCHA

EJE DE VIA CALLE VARGAS

zanja

za
nj

a

EJE DE VIA CALLE VARGAS

Bordillo 12
Zanja 19 x 10

 Bord
illo

Zanja

JA
RD

IN

A
V

. N
A

TA
LIA

 JA
RRIN

za
nj

a

banca

JUEG
O

S

ZA
N

JA

JA
RD

IN

172.73

JA
RD

ÍN
JA

RD
ÍN

2828
2829

N
O

R
TE2829

2828

2827

2826

2825

2825 2826

2824

2824

2823

2823

2827

2830

2830

banca

banca

lavand
eria

banca

ingreso
colegio

M
O

N
UM

EN
TO

 

PA
RQ

UE 

C
A

N
C

HA
V

O
LEY

C
HA

N
C

HA
 C

ESPED
 1

C
A

N
C

HA
 C

ESPED
 2

C
A

N
C

HA
 D

E 
V

O
LEY 

C
A

N
C

HA
S D

E 
BA

SKET 

PISTA
 A

TLÉTIC
A

BLO
Q

UE 2

BLOQUE 1

BLOQUE 3

BLOQUE 4

BLO
Q

UE 5 BLO
Q

UE 6

BLO
Q

UE 7

AR-EST.5

ESTADO ACTUAL
BLOQUES A DERROCAR

PLANTA DE CUBIERTAS          
ESC___1:200

PLANTA AULAS           
 ESC___1:200

FACHADAS                                 
                        ESC___1:200

BLOQUE DESOCUPADO      
                        ESC___1:200

FACHADA FRONTAL      
                        ESC___1:200

PLANTA BATERIAS SANITARIAS       
                                 ESC___1:200

 BATERIAS SANITARIAS       
                        ESC___1:200

CORTES, FACHADAS    
                        ESC___1:200

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Ingreso

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa

AutoCAD SHX Text
Rampa


	Sheets and Views
	AR-EST.5


